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OIKAISUVAATIMUS VARHAISKASVATUKSEN PALVELUPÄÄLLIKÖN(II) 13.8.2021 TEKEMÄÄN

VIRANHALTIJAPÄÄTÖKSEENAsianro 7239/2021, Henkilöstöasiat 278/2021. Varhaiskasvatuksen

opettajan tehtävän täyttämättä jättäminen/Kurkimäen päiväkoti.

Varhaispalvelupäällikkö II on päättänyt, että varhaiskasvatuksen opettajan

toistaiseksi voimassa oleva tehtävä Kurkimäen päiväkodin von Wrightin yksikössä

jätetään täyttämättä päiväkodin johtaja Marika Pitkäsen esityksen mukaisestija

tehtävä täytetään toimintavuonna 2021-2022sisäisin järjestelyin.

PERUSTEET, JOILLA OIKAISUA VAADITAAN

Varhaiskasvatuksen opettajan toistaiseksi voimassa oleva tehtävä onollut haussa,ja

tehtävään on hakenutkaksi pätevää henkilöä, joista toinen perunuthaastattelun.

Yksi tehtävään pätevä henkilö on haastateltu, mutta paikkaonsilti jätetty

täyttämättä. Työpaikkailmoituksessa on kerrottu, että esiopetuskeloisuus katsotaan

eduksi, mutta esiopetuskelpoisuusei työpaikkailmoituksen mukaan ole edellytys

paikan saamiseksi.

Työpaikkailmoituksen teksti:

Kuopion kaupungin kasvun ja oppimisen palvelualueella, von Wrightin päiväkodissa, on

haettavana varhaiskasvatuksen opettajan toistaiseksi voimassa oleva tehtävä.

Tehtävä täytetään 9.8.2021 alkaen tai sopimuksen mukaan.

Tehtävänkuvaus: Varhaiskasvatuksen opettajan tehtävät. Esiopetuskelpoisuus katsotaan

eduksi.



Kelpoisuusehdot: Varhaiskasvatuslain 240/2018 26 S:n mukainen vähintään
kasvatustieteen kandidaatin tutkinto, johon sisältyy varhaiskasvatuksentehtäviin

ammatillisia valmiuksia antavat opinnot, joista voidaan säätää tarkemminvaltioneuvoston
asetuksella, tai jota on täydennetty mainituilla opinnoilla. Lisäksi kelpoisuusehdottäyttävät
varhaiskasvatuslain 540/2018 henkilöstöä koskevansiirtymäsäännöksen mukaiset

hakijat.

Työaika: 38,25 t/vko.

Palkka: 2524,77€/kk.

Tehtävä täytössä noudatetaan kuuden(6) kuukauden koeaikaa.

Tehtäväänvalitun on toimitettava 30 päivän kuluessa päätöksentiedoksisaannista lasten
kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä annetun lain (504/2002) mukainen

rikosrekisteriote (ei saa olla 6 kuukautta vanhempi).

Haastattelut vko 31

Millä perusteella pätevä hakija ei oletullut valituksi? Mitä ovatsisäisetjärjestelyt,

joita ei päätöksessä avata — onko paikkaa tekemässä pätevä varhaiskasvatuksen

opettaja?

MILLAISTA OIKAISUA VAADITAAN

Vaadin, että paikka täytetään pätevällä hakijalla tai laitetaan uudestaan hakuun.

Lisäksi vaadin, että päätöksessä mainitutsisäiset järjestelyt kerrotaan hakijoille.

Syvänniemellä 29.8.2021


